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AUTOBUSSILIIN  NR. 5 
 

 Liini nimetus:   Hargla – Saru – Hargla – Koikküla – Valga – Saru - Hargla 

  

Kehtib alates:  01.06.2010. a. 

Liiklus toimub: reisid 1,2  –  esmaspäev – laupäev 

                                   reisid 3,4   –  pühapäev ja riiklikud pühad 

                                    
                                    

Kellaaeg Kellaaeg Kellaaeg Kellaaeg Liini pikkus  Peatused Liini 
pikkus  

Kellaaeg Kellaaeg Kellaaeg Kellaaeg 

Reisi nr. Reisi nr. Reisi nr. Reisi nr. alg- vahe   alg- Reisi nr. Reisi nr. Reisi nr. Reisi nr. 

1 2 3 4 punktist maa   punktist 1 2 3 4 

06:10 - 11:40 18:00 0 0 Hargla 45 - 19:25 14:30 20:40 

06:12 - 11:42 18:02 1 1 Hargla kool 44 - 19:23 14:28 20:38 

06:15 - 11:45 18:05 3 2 Hargla hooldekodu 42 - 19:19 14:25 20:35 

06:20 - 11:50 18:10 5 2 Saru Lauatehas 40 - 19:15 14:20 20:30 

06:25 14:05 11:50 18:15 0 0 Saru Lauatehas 40 14:02 19:15 14:16 20:29 

06:27 14:09 11:54 18:19 2 2 Hargla hooldekodu 38 13:58 19:11 14:12 20:25 

06:31 14:15 11:58 18:23 4 2 Hargla kool 36 13:52 19:07 14:08 20:21 

06:33 14:25 12:00 18:25 5 1 Hargla 35 13:50 19:05 14:06 20:19 

06:36 14:28 12:03 18:28 7 2 Taheva tee 33 13:47 19:02 14:03 20:16 

06:38 14:30 12:05 18:30 9 2 Taheva Sanatoorium 31 13:45 19:00 14:01 20:14 

06:43 14:35 12:10 18:35 12 3 Taheva 27 13:40 18:55 13:56 20:09 

06:48 14:38 12:13 18:38 15 3 Laanemetsa kauplus 25 13:37 18:50 13:53 20:06 

06:50 14:40 12:15 18:40 17 2 Laanemetsa 23 13:35 18:48 13:51 20:04 

06:53 14:43 12:18 18:43 19 2 Pügeri 21 13:32 18:45 13:48 20:01 

06:58 14:48 12:23 18:48 22 3 Koikküla 18 13:27 18:40 13:43 19:56 

07:03 14:53 12:28 18:53 25 3 Lepa 15 13:22 18:35 13:38 19:51 

07:07 14:57 12:33 18:58 29 4 Ruusa 11 13:16 18:31 13:33 19:46 

07:12 15:02 12:38 19:03 31 2 Züldina 9 13:11 18:26 13:28 19:41 

07:16 15:06 12:42 19:07 34 3 Londi 6 13:07 18:22 13:24 19:37 

07:20 15:08 12:44 19:09 36 2 Toogipalu 4 13:05 18:20 13:20 19:35 

07:25 15:15 12:50 19:15 40 4 Valga 0 13:00 18:15 13:15 19:30 

 


